
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное‚образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУХТК)

ВЫПИСКАИЗПРИКАЗА

07.10.2024 №383 - у
г. Хабаровск

О переводе на бесплатное
обучение

На основании решения Комиссии по переводу с платного обучения на
бесплатное от 07.10.2024, в соответствии с Положением о порядке перехода
обучающихся краевого государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Хабаровский технологический колледж» с
платного обучения на бесплатное, утвержденного приказом КГА ПОУ ХТК
от 02.09.2023 №43-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести с платного обучения на бесплатное обучение за счет
бюджетных ассигнований краевого бюджета с 01.10.2024 следующих
студентов очной формы обучения:

1. 2912, студентку 321/23 группы специальности 43.02.16 Гуризм и
гостеприимство. Расторгнуть договор на оказание платных образовательных
услуг №175/11/2023 от 11.09.2023.
2. 2807, студентку 733/22 группы специальности 54.02.01 Дизайн (по
отраслям). Расторгнуть договор на оказание платных образовательных услуг
№ 51/37-ДН/2022 от 08.08.2022.
3. 2791, студентку 733/22 группы специальности 54.02.01 Дизайн (по
отраслям). Расторгнуть договор на оказание платных образовательных услуг
№ 37/117-ДН/2022 от 03.08.2022.

Директор Л.В. Менякова

Чеботарева В.И.
2024


		cert@khtk27.ru
	2024-10-09T09:50:02+1000
	Менякова Людмила Васильевна




